Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря  2018 г.

                                    № 499
с. Быстрый Исток

 О  создании   комиссии   по

 противодействию экстремизму

 Быстроистокского  района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и государственной программой Алтайского края «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Алтайском крае» на 2015 — 2019 годы, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Создать комиссию по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края.
          2.  Утвердить Положение о комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края (Приложение 1).
         3. Утвердить состав комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района Алтайского края (Приложение 2).
       4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в сети «Интернет».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    Д.А. Попов
Конобейский А.В.
22-8-24
    Приложение  2

                                                                       УТВЕРЖДЕНА

Утверждено  постановлением администрации Быстроистокского района Алтайского края

от  18. 12. 2018 г. № 499

.
Состав

Комиссии по противодействию экстремизму Быстроистокского района
Алтайского края

Попов Д.А.               -         глава Быстроистокского района,

                                       председатель комиссии;
Вавилов А.Г.            -          первый заместитель главы Администрации

     района, заместитель председателя комиссии

Лихачев А.В.          -             начальник пункта полиции по  Быстроистокскому

району МО МВД России «Петропавловский»,

       заместитель председателя комиссии
                                            (по согласованию);

Наливкина М.В.          -         заместитель главы Администрации района

                                                по социально-экономическим  вопросам;

Гребенкин В.К.           -          начальник отдела Администрации района

                                                по делам ГО ЧС и мобилизационной работы;

Белименко А.В.           -        начальник 17 пожарной части федеральной

                                                противопожарной службы федерального

                                                государственного казенного учреждения

                                                « 6 отряд федеральной  противопожарной

                                                службы по Алтайскому краю»
                                                (по   согласованию);

Дудникова М.А.          -      и.о. начальника отдела  Администрации   района

 по образованию    и молодежной политике;

Тютченко И.Б.             -        начальник отдела Администрации района

                                                по культуре и спорту;

Конобейский А.В.     -           секретарь комиссии по противодействию

                                                 экстремизму в Быстроистокском районе

                                                 Алтайского края;